
Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154487-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2021/S 061-154487

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Zamość
Adres pocztowy: Rynek Wielki 13
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Strzępek, Marta Trych
E-mail: zamowienia@zamosc.pl 
Tel.:  +48 846772337
Faks:  +48 846393054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zamosc.um.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Zamość w ramach projektu pn. „Budowa 
instalacji odnawialnych źródeł energii na domach jednorodzinnych w mieście Zamość”
Numer referencyjny: IM-ZP.272.37.2020.MT

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Zamość, która jest 
realizowana w ramach projektu pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na domach jednorodzinnych 
w mieście Zamość”.

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@zamosc.pl
www.bip.zamosc.um.gov.pl


Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 890 525.78 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45317300 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych
45223110 Instalowanie konstrukcji metalowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Zamość.

II.2.4) Opis zamówienia:

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Zamość, 
która jest realizowana w ramach projektu pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na domach 
jednorodzinnych w mieście Zamość”.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, w szczególności:
1) dostawę i montaż w oparciu o posiadaną przez zamawiającego: dokumentację techniczną 119 zestawów 
instalacji fotowoltaicznych, każdy o mocy min. 3,1 kWp montowanych na dachach budynków mieszkalnych 
osób fizycznych,
2) montaż konstrukcji nośnej na dachu,
3) montaż paneli fotowoltaicznych na dachu,
4) uziemienie systemu fotowoltaicznego,
5) montaż falownika i zabezpieczeń strony DC i AC,
6) połączenie modułów z falownikiem,
7) podłączenie instalacji do licznika energii elektrycznej,
8) sprawdzenie pracy układu,
9) wykonanie pomiarów na instalacji,
10) przeszkolenie wszystkich użytkowników z zasad obsługi, użytkowania, konserwacji i bezpieczeństwa 
związanych z użytkowaniem zainstalowanej instalacji PV,
11) opracowanie szczegółowych instrukcji obsługi i ich przekazaniem użytkownikom,
12) podłączenie instalacji do sieci elektroenergetycznej wraz ze zgłoszeniem przyłączenia instalacji do sieci 
dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. na podstawie wytycznych dostępnych na stronie zakładu.
3..Szczegółowy zakres prac (Opis przedmiotu zamówienia) zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ – 
Dokumentacje techniczne instalacji fotowoltaicznych oraz projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 
SIWZ.
4. Szczegółowe informacje dotyczące rozwiązań równoważnych zawarte są w pkt 4.4. SIWZ.
5. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 
zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia.
6. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp.
7. Zamawiający wymaga, aby podczas montażu uwzględnić wymagania osób niepełnosprawnych i dostępność 
dla nich elementów sterujących (montaż przeprowadzić w sposób zapewniający możliwość wykonywania 
czynności obsługowych dla osób niepełnosprawnych w szczególności poruszających się na wózkach 
inwalidzkich).
8. Zamawiający wymaga, aby wykonanie instalacji fotowoltaicznych w ramach jednego budynku mieszkalnego 
nie trwało dłużej niż 3 dni robocze następujące po sobie (3 dni dla każdej instalacji). Nie dopuszcza się, aby bez 
uzasadnionej przyczyny wykonawca przerwał rozpoczętą robotę w zakresie jednego budynku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji przeglądu gwarancyjnego na wezwanie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na domach jednorodzinnych w mieście Zamość” jest 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa lubelskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 4 Energia przyjazna 
środowisku, działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE (numer projektu: RPLU.04.01.00-06-0112/16).

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 185-446021

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Zamość w ramach projektu pn. „Budowa 
instalacji odnawialnych źródeł energii na domach jednorodzinnych w mieście Zamość”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 10
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 10
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Solartime sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Załęska 106b
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-322
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 890 525.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 356 610.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446021-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

5 / 6

Procentowa część: 30 %

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy.
4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S61
29/03/2021
154487-2021-PL

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Szczegółowe regulacje prawne dotyczące wnoszenia odwołania zawiera:
a) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości i sposobu pobierania 
wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 972);
b) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie regulaminu postępowania przy 
rozpoznawaniu odwołań (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1296).
11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
12. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.
13. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1041), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2021

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

